Архангельская область
Холмогорский муниципальный район
Муниципальное образование «Ракульское»
Совет депутатов муниципального образования «Ракульское»
третьего созыва (двадцать шестая сессия)

Решение

От  23 марта   2016 г.                                                                                № 119

О выделении бюджетных средств администрации МО «Ракульское» на исполнение решения Холмогорского районного суда

В соответствии  с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.03.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов №112 от 23.03.2016 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов №105 от 24.12.2015 года «О бюджете МО «Ракульское» на 2016 год»,  Уставом муниципального образования «Ракульское», Совет депутатов решает:
1. Для исполнения решения Холмогорского районного суда по делу №2-351/2014, вступившему в законную силу 16.02.2015 года, организовать надлежащее водоснабжение населения деревни Горка-Ладковщина, выделить из местного бюджета администрации МО «Ракульское» финансовые средства в размере 90 тысяч рублей.
2. Администрации МО «Ракульское» выполнить данные работы в летний период 2016 года.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете  «Вестнике» МО «Ракульское» и на официальном сайте АМО «Холмогорский МР».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                     Т.А.Иванченкова

Глава МО «Ракульское»                                                   Т.А.Иванченкова

[bookmark: _GoBack]